
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ITUMBIARACÂMPUS ITUMBIARA

PARECER 10/2023 - ITU-DAA/CP-ITUMBIA/IFG

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
EXAME DE PROFICIÊNCIA - 2023/2

O Departamento de Áreas Acadêmicas do IFG - Câmpus Itumbiara torna pública a listagem de inscrições
homologadas, em acordo ao item 5.2 do Edital nº 025, de 15 de setembro de 2023, para o Exame de Proficiência
2023/2.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Curso Nome Matrícula PeríodoPeríodo Disciplina

Licenciatura em
Química

Pedro Augusto Prata
Barbosa

20232040030148

1º Matemática Básica

2º Química Inorgânica

3º Sociologia da Educação

4º ETIC

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Curso Nome Matrícula PeríodoPeríodo Disciplina

Licenciatura em
Química

Pedro Augusto Prata
Barbosa

20232040030148
4º *Química Orgânica I

* Aproveitada no processo 23376.001137/2023-13.

Itumbiara, 17 de outubro de 2023.

(Assinatura Eletrônica)
LEONARDO MAGALHÃES DE CASTRO

Chefe do Departamento de Áreas Acadêmicas - IFG/Campus Itumbiara
Portaria D.O.U. nº 075, de 13/01/23



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leonardo Magalhaes de CastroLeonardo Magalhaes de Castro, CHEFE - CD4 - ITU-DAACHEFE - CD4 - ITU-DAA, em 17/10/2023 09:19:09.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 25/04/2023. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

401735
a2cd8cceb8



Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Furnas, nº 55, Bairro Village Imperial, ITUMBIARA / GO, CEP 75524-010

(64) 2103-5622 (ramal: 5622)


	Documento assinado eletronicamente por:

